
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SÃO PAULO F.C. - B

SÃO PAULO F.C. - B

94022 04/06/202203 01 A.D. BATEBOLA

A.D. BATEBOLA

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO DR. ANTONIO LEME NUNES GALVÃO São Paulo

MAURILIO CRISTY RANKS MOTA
JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS

DANIEL SOUZA DA SILVA
VICTOR AUGUSTO CLEIM

1332
15
231
1742

09:00 09:10

00 01

09:11 09:24

01 00

09:29 09:50

02 00
03 01

176401 MIGUEL ROCHA RAMOS DE LIMA 01
177456 BERNARDO ALTAVISTA GALLO 02
175369 ENZO DA SILVA PRADO 03
177443 DAVI AUGUSTO GUJEV DE OLIVEIRA 04
176697 SAMUEL CASSORIELO TREVISAN 05
178024 VÍTOR HUGO ROBERTO DE CARVALHO 06
179212 DYNAN HENRICK GONÇALVES AMORIM 07 09:44
174476 DAVI CARDOSO DE OLIVEIRA 08
175546 MIGUEL LUIZ RAMOS DOS SANTOS 09
177449 PIETRO LUCCA BEZERRA ARAúJO 10
177466 MATHEUS PASSOS PEREIRA BARBOSA 11
181445 PEDRO LUCCA SOARES CARDOSO 12
178163 THEO MEDINA GENTIL 13
177977 MIGUEL BLEINAT RUIVO FERNANDES 15
177488 MATTEO BERNARDO PEREIRA DE FORJAZORAES 19

01
19
01
12

02
05
03
02

04
07

10
08
09
10
09

11
15
13
11
13
15

09:44

HUGO LEOPOLDO CUNHA DA SILVA4890

PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES6129

JORGE HENRIQUE ROTA DIAS1030

0701
06:35

1302
14:15

1503
18:45

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181943 NICOLLAS MACEDO SANTANA 01
180736 ENZO VOLVA FERREIRA POLI 02
180743 DAVI LUCCA SILVA MARCONDES 03
180712 VINÍCIUS SILVA DA COSTA CAçADOR 07
180734 HENRIQUE GOMES DOS SANTOS 08
180740 ALLYSON NASCIMENTO DE SOUZA 09
180573 HEITOR GONÇALVES MELO 10
180719 PABLO HENRIQUE FERREIRA RIOS 11
180724 HENRY SILVA ROMãO DOS SANTOS 12 08:07
180732 LUCAS THIAGO EVANGELISTA GOMES 14
181842 ASAFE QUEIROZ GONÇALVES SARTORE 29
180737 BRAYAN CASTILHO ARAÚJO DA CRUZ 30
180587 DAVI DE OLIVEIRA SANTOS SILVA 90
180715 PEDRO BARDUL NAZÁRIO 99 06:27

02
03
01
02

07
12
07

08
29
08
29
12

10
30
10

11
99
09
99
90
14
99

06:17 06:49

0801

02:19

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ANDRÉ CAMBUIM PEREIRA1808

MOYSES RODRIGUES DA SILVA7052
IGOR CERQUEIRA RODRIGUES8092

ALEXANDER CAVALCANTE CASSARA6552

B
E

R
N

A
R

D
O

 A
LT

A
V

IS
T

A
 G

A
LL

O
 (

2)

H
U

G
O

 L
E

O
P

O
LD

O
 C

U
N

H
A

 D
A

 S
IL

V
A

E
N

Z
O

 V
O

LV
A

 F
E

R
R

E
IR

A
 P

O
LI

 (
2)

A
N

D
R

É
 C

A
M

B
U

IM
 P

E
R

E
IR

A

CARLOS ALBERTO GALLO 6164

SÃO PAULO F.C. - B

VINICIUS RUAN BASTOS SANTOS 8308

A.D. BATEBOLA


