## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

94022			SÃ	ÃO PAU	LO F.C.	- B 03	Χ	01	A.D. B	ATE	BOLA						04/0	06/2022
COMPETIÇÃO:	Paulista														HORÁRI	) IN	íCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-8			DIVIS	5ÃO: A2				SÉRI	F:					1º PER.	09:	00	09:10
GINÁSIO:		ANITONIO I EN	- NII INIE								~ - D-	.1.			2º PER.	09:		09:24
JINASIO:	GINÁSIO DR.	ANTONIO LEM	E NUNE	=S GAL	.VAO				CIDA	DE: 58	ão Pa	ulo			3º PER.	09:	29	09:50
1332	ÁRRITRO P	RINCIPAL: MAUR	ILIO CRIS	TY RANK	S MOTA										PRORROG		ragem	
15		UXILIAR: JOÃO V				EIS									1º PER.	CON		<b>x</b> 01
231		RISTA: DANIELS													2º PER.	-		x 00
1742	ANOTADOR	R: VICTOR AUGUS	STO CLEIN	И											3º PER.			<b>x</b> 00
															FINAL		03	<b>x</b> 01
															PRORROG PENALTIS			X X
EOUIPE "A" - SÃ	O PAULO F.C	B														1		
REGISTRO	01710201.0.	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMI	JLATIV	AS						
176401	JOGADORES MIGUEL ROCHA RAMOS DE LIMA						711 1711		01 02 04 10 11									
177456	BERNARDO ALTA\	/ISTA GALLO				02			19	05	07	08	15					1
175369	ENZO DA SILVA PI					03	ļ		01	03		09	13	10	PEDIDO PER.	DE TEI		-D
177443 176697	DAVI AUGUSTO G SAMUEL CASSOR					04 05	1		12	02		10 09	11 13	10	PEK.		2º PI 09:44	
178024	VÍTOR HUGO ROB		HO			06						- 03	15				09.44	•
179212	DYNAN HENRICK					07	09:44											
174476	DAVI CARDOSO D	E OLÍVEIRA				08												
175546	MIGUEL LUIZ RAM					09	1											
177449 177466	PIETRO LUCCA BE MATHEUS PASSO		SA			10 11												₹
181445	PEDRO LUCCA SC		O/ C			12									(2)			SIL
178163	THEO MEDINA GE	NTIL				13									ALL(			DA
177977	MIGUEL BLEINAT					15									A G,			₹
177488 4890	MATTEO BERNAR <b>Técnico:</b> HUGO LI			AES		19									IST.			Š
6129	Massagista: PAU			PUDDICI	IES										TAV			8
0129	Preparador Fisico:		SAINT OS I	KODKIGO	iLO										, AL			δ
	Médico/Fisioterap														<b>ö</b>			<b>;</b> 🗓
1030	Auxiliar Técnico:		ROTA DI	AS											Ă P			<b>91</b> 00
															<b>CAPITÃO:</b> BERNARDO ALTAVISTA GALLO			<b>TÉCNICO:</b> HUGO LEOPOLDO CUNHA DA SILVA
<b>01</b> 07 <b>02</b> 7	13 <b>03</b> 15 <b>04</b>	05 06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
06:35 14:15	18:45					ļ												
EQUIPE "B" - A.L																		
	D. BATEBOLA					•	•											
REGISTRO		JOGADOR	ES			No.	AMAR	VERM			TITUI	_			ACUMI	JLATIV	AS	
<b>REGISTRO</b> 181943	NICOLLAS MACED	O SANTANA	ES			01	AMAR	VERM	02	07	08	10	11		ACUMI	JLATIV	AS	
181943 180736	NICOLLAS MACED ENZO VOLVA FER	O SANTANA REIRA POLI	ES			01 02	AMAR	VERM	02 03 01		08 29	_	99		PEDIDO			
REGISTRO 181943	NICOLLAS MACED	O SANTANA REIRA POLI A MARCONDES				01 02 03 07	AMAR	VERM	03	07 12	08 29 08 29	10 30	99 09 99	10				<b>I</b> ER.
181943 180736 180743 180712 180734	NICOLLAS MACED ENZO VOLVA FER DAVI LUCCA SILV/ VINÍCIUS SILVA D/ HENRIQUE GOME	O SANTANA REIRA POLI A MARCONDES A COSTA CAÇADOR S DOS SANTOS				01 02 03 07 08	AMAR	VERM	03 01	07 12	08 29 08	10 30	99 09 99 90		PEDIDC		МРО	
REGISTRO 181943 180736 180743 180712 180734 180740	NICOLLAS MACED ENZO VOLVA FER DAVI LUCCA SILV/ VINÍCIUS SILVA D/ HENRIQUE GOME ALLYSON NASCIM	O SANTANA REIRA POLI A MARCONDES A COSTA CAÇADOR S DOS SANTOS ENTO DE SOUZA				01 02 03 07 08 09	AMAR	VERM	03 01	07 12	08 29 08 29	10 30	99 09 99 90 14		PEDIDO PER.		MPO 2º Pi	
REGISTRO 181943 180736 180743 180712 180734 180740 180573	NICOLLAS MACED ENZO VOLVA FER DAVI LUCCA SILVI VINÍCIUS SILVA DI HENRIQUE GOME ALLYSON NASCIM HEITOR GONÇALV	O SANTANA REIRA POLI A MARCONDES A COSTA CAÇADOR S DOS SANTOS ENTO DE SOUZA (ES MELO				01 02 03 07 08 09	AMAR	VERM	03 01	07 12	08 29 08 29	10 30	99 09 99 90		PEDIDO PER.		MPO 2º Pi	
181943 180736 180743 180742 180742 180734 180740	NICOLLAS MACED ENZO VOLVA FER DAVI LUCCA SILV/ VINÍCIUS SILVA D/ HENRIQUE GOME ALLYSON NASCIM	O SANTANA REIRA POLI A MARCONDES A COSTA CAÇADOR S DOS SANTOS ENTO DE SOUZA ES MELO FERREIRA RIOS				01 02 03 07 08 09	AMAR 08:07	VERM	03 01	07 12	08 29 08 29	10 30	99 09 99 90 14		PEDIDO PER.		MPO 2º Pi	
REGISTRO  181943 180736 180743 180712 180734 180740 180573 180719 180724 180732	NICOLLAS MACED ENZO VOLVA FER DAVI LUCCA SILVA VINÍCIUS SILVA DA HENRIQUE GOME ALLYSON NASCIM HEITOR GONÇALV PABLO HENRIQUE HENRY SILVA ROI LUCAS THIAGO EV	O SANTANA REIRA POLI A MARCONDES A COSTA CAÇADOR S DOS SANTOS ENTO DE SOUZA 'ES MELO FERREIRA RIOS JÃO DOS SANTOS VANGELISTA GOME	R			01 02 03 07 08 09 10 11 12		VERM	03 01	07 12	08 29 08 29	10 30	99 09 99 90 14		PEDIDO PER.		MPO 2º Pi	
REGISTRO 181943 180736 180743 180712 180734 180740 180573 180719 180724 180732 181842	NICOLLAS MACED ENZO VOLVA FER DAVI LUCCA SILVA VINÍCIUS SILVA D HENRIQUE GOME ALLYSON NASCIM HEITOR GONÇALL PABLO HENRIQUE HENRY SILVA ROI LUCAS THIAGO E ASAFE QUEIROZ (2	O SANTANA REIRA POLI A MARCONDES A COSTA CAÇADOR S DOS SANTOS ENTO DE SOUZA 'ES MELO FERREIRA RIOS JÃO DOS SANTOS AÑO DOS SANTOS 'ANGELISTA GOME GONÇALVES SART	R ES ORE			01 02 03 07 08 09 10 11 12 14 29		VERM	03 01	07 12	08 29 08 29	10 30	99 09 99 90 14		PEDIDO PER.		MPO 2º Pi	
REGISTRO 181943 180736 180743 180743 180712 180734 180740 180573 180719 180724 180732 181842 180737	NICOLLAS MACED ENZO VOLVA FER DAVI LUCCA SILVA VINÍCIUS SILVA DA HENRIQUE GOME ALLYSON NASCIM HEITOR GONÇALA PABLO HENRIQUE HENRY SILVA ROP LUCAS THIAGO EV ASAFE QUEIROZ ( BRAYAN CASTILH <sup>1</sup>	O SANTANA REIRA POLI A MARCONDES A COSTA CAÇADOR S DOS SANTOS ENTO DE SOUZA 'ES MELO FERREIRA RIOS MÃO DOS SANTOS 'ANGELISTA GOME GONÇALVES SART O ARAÚJO DA CRU	R ES ORE			01 02 03 07 08 09 10 11 12 14 29 30		VERM	03 01	07 12	08 29 08 29	10 30	99 09 99 90 14		PEDIDO PER.		MPO 2º Pi	
REGISTRO 181943 180736 180743 180712 180734 180740 180573 180719 180724 180732 181842 180737 180737	NICOLLAS MACED ENZO VOLVA FER DAVI LUCCA SILVA VINÍCIUS SILVA DA HENRIQUE GOME ALLYSON NASCIM HEITOR GONÇALV PABLO HENRIQUE HENRY SILVA ROD LUCAS THIAGO EV ASAFE QUEIROZ O BRAYAN CASTILHI DAVI DE OLIVEIRA	O SANTANA REIRA POLI A MARCONDES A COSTA CAÇADOR S DOS SANTOS ENTO DE SOUZA (ES MELO FERREIRA RIOS (ANGELISTA GOME ANGELISTA GOME O ARAÚJO DA CRU S SANTOS SILVA	R ES ORE			01 02 03 07 08 09 10 11 12 14 29 30	08:07	VERM	03 01	07 12	08 29 08 29	10 30	99 09 99 90 14		PEDIDO PER.		MPO 2º Pi	)
REGISTRO 181943 180736 180743 180743 180712 180734 180740 180573 180719 180724 180732 181842 180737	NICOLLAS MACED ENZO VOLVA FER DAVI LUCCA SILVA VINÍCIUS SILVA DA HENRIQUE GOME ALLYSON NASCIM HEITOR GONÇALA PABLO HENRIQUE HENRY SILVA ROP LUCAS THIAGO EV ASAFE QUEIROZ ( BRAYAN CASTILH <sup>1</sup>	O SANTANA REIRA POLI A MARCONDES A COSTA CAÇADOR S DOS SANTOS ENTO DE SOUZA (ES MELO FERREIRA RIOS (ANGELISTA GOME ANGELISTA GOME O ARAÚJO DA CRU S SANTOS SILVA	R ES ORE			01 02 03 07 08 09 10 11 12 14 29 30		VERM	03 01	07 12	08 29 08 29	10 30	99 09 99 90 14		PEDIDO PER.		MPO 2º Pi	)
REGISTRO 181943 180736 180743 180712 180734 180740 180573 180719 180724 180732 181842 180737 180737	NICOLLAS MACED ENZO VOLVA FER DAVI LUCCA SILVA VINÍCIUS SILVA DA HENRIQUE GOME ALLYSON NASCIM HEITOR GONÇALV PABLO HENRIQUE HENRY SILVA ROD LUCAS THIAGO EV ASAFE QUEIROZ O BRAYAN CASTILHI DAVI DE OLIVEIRA	O SANTANA REIRA POLI A MARCONDES A COSTA CAÇADOR S DOS SANTOS ENTO DE SOUZA 'ES MELO FERREIRA RIOS JÃO DOS SANTOS JÃO DOS SANTOS CANTOS SILVA JÁCIA CON CARA JÁCIA CON CON CARA JÁCIA CON CARA JÁCIA CON	ES ORE			01 02 03 07 08 09 10 11 12 14 29 30	08:07	VERM	03 01	07 12	08 29 08 29	10 30	99 09 99 90 14		PEDIDO PER.		MPO 2º Pi	)
REGISTRO 181943 180736 180743 180712 180734 180740 180573 180719 180724 180732 181842 180737 180587	NICOLLAS MACED ENZO VOLVA FER DAVI LUCCA SILVA VINÍCIUS SILVA DA HENRIQUE GOME ALLYSON NASCIM HEITOR GONÇALL PABLO HENRIQUE HENRY SILVA ROB LUCAS THIAGO EN ASAFE QUEIROZ C BRAYAN CASTILH DAVI DE OLIVEIRA PEDRO BARDUL N	O SANTANA REIRA POLI A MARCONDES A COSTA CAÇADOR S DOS SANTOS ENTO DE SOUZA 'ES MELO FERREIRA RIOS JÃO DOS SANTOS JÃO ARAÚJO DA CRU SANTOS SILVA JÁZÁRIO CAMBUIM PEREIRA	ES ORE			01 02 03 07 08 09 10 11 12 14 29 30	08:07	VERM	03 01	07 12	08 29 08 29	10 30	99 09 99 90 14		PEDIDO PER.		MPO 2º Pi	)
REGISTRO  181943 180736 180743 180712 180734 180740 180573 180719 180724 180732 181842 180737 180587 180715	NICOLLAS MACED ENZO VOLVA FER DAVI LUCCA SILVA VINÍCIUS SILVA DA HENRIQUE GOME ALLYSON NASCIM HEITOR GONÇALL PABLO HENRIQUE HENRY SILVA ROP LUCAS THIAGO E ASAFE QUEIROZ ( BRAYAN CASTILHI DAVI DE OLIVEIRA PEDRO BARDUL N  Técnico: ANDRÉ ( Massagista: MOY Preparador Fisico:	O SANTANA REIRA POLI A MARCONDES A COSTA CAÇADOF S DOS SANTOS ENTO DE SOUZA 'ES MELO FERREIRA RIOS 'ANGELISTA GOME GONÇALVES SART O ARAÚJO DA CRU SANTOS SILVA LAZÁRIO  CAMBUIM PEREIRA SES RODRIGUES IGOR CERQUEIF	ES ORE IZ	GUES		01 02 03 07 08 09 10 11 12 14 29 30	08:07	VERM	03 01	07 12	08 29 08 29	10 30	99 09 99 90 14		PEDIDO PER.		MPO 2º Pi	)
REGISTRO 181943 180736 180743 180712 180734 180740 180573 180719 180724 180732 181842 180737 180587 180587 180587 1808 7052 8092	NICOLLAS MACED ENZO VOLVA FER DAVI LUCCA SILVA VINÍCIUS SILVA D HENRIQUE GOME ALLYSON NASCIM HEITOR GONÇALL PABLO HENRIQUE HENRY SILVA ROI LUCAS THIAGO E ASAFE QUEIROZ ( BRAYAN CASTILHI DAVI DE OLIVEIRA PEDRO BARDUL N Técnico: ANDRÉ ( Massagista: MOY Preparador Fisico: Médico/Fisioterap	O SANTANA REIRA POLI A MARCONDES A COSTA CAÇADOR S DOS SANTOS ENTO DE SOUZA 'ES MELO FERREIRA RIOS MAO DOS SANTOS MAO DOS SANTOS CANGELISTA GOME SONÇALVES SART O ARAÚJO DA CRU SANTOS SILVA IAZÁRIO CAMBUIM PEREIRA SES RODRIGUES IGOR CERQUEIR euta:	ES ORE IZ DA SILVA RA RODRI			01 02 03 07 08 09 10 11 12 14 29 30	08:07	VERM	03 01	07 12	08 29 08 29	10 30	99 09 99 90 14		PEDIDO PER.		MPO 2º Pi	)
REGISTRO 181943 180736 180743 180712 180734 180740 180573 180719 180724 180732 181842 180737 180587 180587 180587 1808 7052 8092	NICOLLAS MACED ENZO VOLVA FER DAVI LUCCA SILVA VINÍCIUS SILVA DA HENRIQUE GOME ALLYSON NASCIM HEITOR GONÇALL PABLO HENRIQUE HENRY SILVA ROP LUCAS THIAGO E ASAFE QUEIROZ ( BRAYAN CASTILHI DAVI DE OLIVEIRA PEDRO BARDUL N  Técnico: ANDRÉ ( Massagista: MOY Preparador Fisico:	O SANTANA REIRA POLI A MARCONDES A COSTA CAÇADOR S DOS SANTOS ENTO DE SOUZA 'ES MELO FERREIRA RIOS MAO DOS SANTOS MAO DOS SANTOS CANGELISTA GOME SONÇALVES SART O ARAÚJO DA CRU SANTOS SILVA IAZÁRIO CAMBUIM PEREIRA SES RODRIGUES IGOR CERQUEIR euta:	ES ORE IZ DA SILVA RA RODRI		4	01 02 03 07 08 09 10 11 12 14 29 30	08:07	VERM	03 01	07 12	08 29 08 29	10 30	99 09 99 90 14		PEDIDO PER.		MPO 2º Pi	
REGISTRO 181943 180736 180743 180712 180734 180740 180573 180719 180724 180732 181842 180737 180587 180715	NICOLLAS MACED ENZO VOLVA FER DAVI LUCCA SILVA VINÍCIUS SILVA D HENRIQUE GOME ALLYSON NASCIM HEITOR GONÇALV PABLO HENRIQUE HENRY SILVA ROD LUCAS THIAGO EV ASAFE QUEIROZ ( BRAYAN CASTILH DAVI DE OLIVEIRA PEDRO BARDUL N  Técnico: ANDRÉ ( Massagista: MOY Preparador Fisico: Médico/Fisioterap Auxiliar Técnico:	O SANTANA REIRA POLI A MARCONDES A COSTA CAÇADOR S DOS SANTOS ENTO DE SOUZA 'ES MELO FERREIRA RIOS JÃO DOS SANTOS 'ANGELISTA GOME SONÇALVES SANTO O ARAÚJO DA CRU SANTOS SILVA IAZÁRIO CAMBUIM PEREIRA 'SES RODRIGUES IGOR CERQUEIR euta: ALEXANDER CAVA	ES ORE IZ DA SILVA RA RODRIG	CASSARA		01 02 03 07 08 09 11 12 14 12 90 90	08:07		03 01 02	07 12 07	08 29 08 29 12	10 30 10	99 09 99 90 14 99	06	CAPITÃO:  BENZO VOLVA FERREIRA POLI (2)	DE TEI	MPO 2º Pi 06:49	TÉCNICO: ANDRÉ CAMBUIM PEREIRA
REGISTRO  181943  180736  180743  180712  180734  180740  180573  180719  180724  180732  181842  180737  180687  180715  1808  7052  8092  6552	NICOLLAS MACED ENZO VOLVA FER DAVI LUCCA SILVA VINÍCIUS SILVA D HENRIQUE GOME ALLYSON NASCIM HEITOR GONÇALL PABLO HENRIQUE HENRY SILVA ROI LUCAS THIAGO E ASAFE QUEIROZ ( BRAYAN CASTILHI DAVI DE OLIVEIRA PEDRO BARDUL N Técnico: ANDRÉ ( Massagista: MOY Preparador Fisico: Médico/Fisioterap	O SANTANA REIRA POLI A MARCONDES A COSTA CAÇADOR S DOS SANTOS ENTO DE SOUZA 'ES MELO FERREIRA RIOS MAO DOS SANTOS MAO DOS SANTOS CANGELISTA GOME SONÇALVES SART O ARAÚJO DA CRU SANTOS SILVA IAZÁRIO CAMBUIM PEREIRA SES RODRIGUES IGOR CERQUEIR euta:	ES ORE IZ DA SILVA RA RODRI		A   09	01 02 03 07 08 09 10 11 12 14 29 30	08:07	VERM	03 01	07 12 07	08 29 08 29	10 30	99 09 99 90 14		PEDIDO PER.		MPO 2º Pi	)
REGISTRO 181943 180736 180743 180712 180734 180740 180573 180719 180724 180732 181842 180737 180587 180715 1808 7052 8092	NICOLLAS MACED ENZO VOLVA FER DAVI LUCCA SILVA VINÍCIUS SILVA D HENRIQUE GOME ALLYSON NASCIM HEITOR GONÇALV PABLO HENRIQUE HENRY SILVA ROD LUCAS THIAGO EV ASAFE QUEIROZ ( BRAYAN CASTILH DAVI DE OLIVEIRA PEDRO BARDUL N  Técnico: ANDRÉ ( Massagista: MOY Preparador Fisico: Médico/Fisioterap Auxiliar Técnico:	O SANTANA REIRA POLI A MARCONDES A COSTA CAÇADOR S DOS SANTOS ENTO DE SOUZA 'ES MELO FERREIRA RIOS JÃO DOS SANTOS 'ANGELISTA GOME SONÇALVES SANTO O ARAÚJO DA CRU SANTOS SILVA IAZÁRIO CAMBUIM PEREIRA 'SES RODRIGUES IGOR CERQUEIR euta: ALEXANDER CAVA	ES ORE IZ DA SILVA RA RODRIG	CASSARA	09	01 02 03 07 08 09 10 11 12 14 29 30 90 99	08:07	12	03 01 02 02 13	07 12 07	08 29 08 29 12	10 30 10	99 09 99 90 14 99	06	CAPITÃO:  BENZO VOLVA FERREIRA POLI (2)	DE TEI	MPO 2º Pi 06:49	TÉCNICO: ANDRÉ CAMBUIM PEREIRA
REGISTRO  181943 180736 180743 180712 180734 180740 180573 180719 180724 180732 181842 180737 180587 180687 180752 8092 6552  01 08 02 02:19	NICOLLAS MACED ENZO VOLVA FER DAVI LUCCA SILVA VINÍCIUS SILVA D HENRIQUE GOME ALLYSON NASCIM HEITOR GONÇALV PABLO HENRIQUE HENRY SILVA ROD LUCAS THIAGO EV ASAFE QUEIROZ ( BRAYAN CASTILH DAVI DE OLIVEIRA PEDRO BARDUL N  Técnico: ANDRÉ ( Massagista: MOY Preparador Fisico: Médico/Fisioterap Auxiliar Técnico:	O SANTANA REIRA POLI A MARCONDES A COSTA CAÇADOR S DOS SANTOS ENTO DE SOUZA JES MELO FERREIRA RIOS JAJO DOS SANTOS A COSTA CAÇADOR JAJO DOS SANTOS JAJO DOS SANTOS JAJO DOS SANTOS JAJO DOS SANTOS CANGELISTA GOM JANGELISTA GOM JANGEL	ES ORE IZ DA SILVA RA RODRI	CASSARA	09 D	01 02 03 07 08 09 10 11 12 14 29 30 90 99	08:07 06:27	12	03 01 02 02	07 12 07	08 29 08 29 12	10 30 10	99 09 99 90 14 99	17	CAPTTÃO:  CAPTTÃO:  ENZO VOLVA FERREIRA POLI (2)	19	MPO 2° PI 06:49	TÉCNICO: ANDRÉ CAMBUIM PEREIRA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6164

REGISTRO: 8308

REPRESENTANTE: CARLOS ALBERTO GALLO

REPRESENTANTE: VINICIUS RUAN BASTOS SANTOS

**EQUIPE:** SÃO PAULO F.C. - B

EQUIPE: A.D. BATEBOLA